

## Achizitie produse de papetarie

I.D.: 41999923

---

Data publicarii	20.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.232,10 RON - 1.232,10 RON

---

Descriere: Achizitie produse de papetarie constand in: plase 50/set tip maieu set 6x15,00=90,00; agrafe 33 mm cut 10x0,65=6,50; pungii ZIP LOCK, 25x35cm, 100/set set 3x32,00=96,00; caiet A4 Esselte spira dictando buc 3x16,90=50,70;toner HP Q2612A buc 4x45,00=180,00; punga 1kg, 100/set set 3x2,90=8,70; biblioraft plastifiat NOKI 50mm, rosu buc 10x4,75=47,50; biblioraft plastifiat NOKI 75mm, rosu buc 10x4,75=47,50; suport vertical documente Flaro LUX buc 10x9,85=98,50; banda adeziva 19x33mm+dispenser buc 3x3,90=11,70; capse 24/6 buc 10x0,69=6,90; etichete chei buc 10x0,49=4,90; hartie copiator A4, Artist top 25x11,50=287,50; banda corectoare Stanger buc 5x3,25=16,25; dosar sina arc tare buc 20x0,39=7,80; dosar plic buc 20x0,32=6,40; dosar plastic sina NOKI buc 25x0,39=9,75; mapa pentru semnaturi Esselte buc 1x48,00=48,00; calculator Forpus 11011 buc 3x34,00=102,00; textmarker Stanger 4/set set 1x7,50=7,50; toner TN3380 buc 1x98,00=98,00.

---